

EMISOR:

GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

RECEPTOR:

QUERETARO MOTORS S.A.

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	ALFOMBRA-PNL P/DLNT	596	596
1	PZA	SENSOR,OX CAL	617	617
1	PZA	SENSOR,OX (POSN 2)	756	756
1	PZA	SENSOR, BOLSA DE AIRE	4387	4387
1	PZA	AISLADOR,TR PNL PSO	154	154
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	400	400
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	2858	2858
1	PZA	REVESTIMIENTO-CBR/RDA DLNT	206	206
1	PZA	JUNTA TAPA ARBOL LEVAS MOTOR	86	86
1	PZA	HOJA DE LIMPIADOR TRASERO.	110	110
1	PZA	KIT ADAPTADOR,FLTR ACEITE	4151	4151
2	PZA	SELLO TAPA MOTOR	24	48
1	PZA	TUBO DE SALIDA RADIADOR	306	306
1	PZA	BOMBA,AGUA MOTOR	610	610
2	PZA	DEFENSA,PTA LLDO TNQ/COMB	18	36
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	3296	3296
1	PZA	FAROS-	2907	2907
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	64	64
1	PZA	PANTALLA-SOPT RAD	2456	2456
1	PZA	TUBO-DLNT ESC	1892	1892
2	PZA	CHAPA- DE RESBALE DEL SALPICADERO DE LA	541	1082
1	PZA	GUARDAFANGOS-DLNT	400	400
1	PZA	PANEL-SPT INF RAD	648	648
1	PZA	CONDENSADOR-A/C	3369	3369
2	PZA	PAQUETE DE LA CUBIERTA-INFERIOR DE LA AB	599	1198
1	PZA	PANTALLA-INF AIRE RAD	317	317
1	PZA	VENTILADOR-REFRI MTR (C/REFRZ)	2538	2538
1	PZA	RADIADOR-	11496	11496
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	868	868
10	PZA	DEFENSA,DLNT COFRE	19	190
1	PZA	EMPAQUE,SIL/ESC ESC	57	57
1	PZA	BANDA	430	430
1	PZA	SENSOR,VEL VEH (EXPORTACION)	282	282
1	PZA	EMPAQUE,CONV CATAL	110	110
1	PZA	CINTA,CIERRE P/LAT DLNT	119	119
1	PZA	TENSIONER ASM-DRV BELT	855	855
1	PZA	PUERTA,LADO DLNT	6922	6922
1	PZA	TIRANTE,SUSP DLNT	817	817
1	PZA	CLAXON,GENÉRICA (NOTA BAJA)	698	698
32	PZA	BUJIA,	55	1760
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE INTERNO DEL ACTUADOR D	664	664
1	PZA	VÁLVULA-SOLENOIDE DE ESCAPE DEL ACTUADOR	664	664
1	PZA	TAPA,LLDO RAD	116	116
1	PZA	JGO.BALATAS DISCO FRENOS	1392.18	1392.18
24	PZA	FILTRO DE GASOLINA	54.85	1316.4
1	PZA	MOTOR-LLB	2096	2096

1	PZA	INTERRUPTOR ESPEJO RETROVISOR.	240	240
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$67236.26
+IVA (16%) \$9481.51
TOTAL \$68740.97

CANTIDAD CON LETRA:SESENTA Y OCHO MIL SETECIENTOS CUARENTA CON 97/100.-
 METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO
 REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-08-28T23:59:15
 SELLO:
 rW5PI0F39p84U8ACpFZ8aGhROHsPiRQbBtkL300HWNofIABfCsc6RT91bPDFUBSXkXGK1OFQ091CKb/IOeSUtEcI1DWzUDnYAbPFBUnerjYxkBOTXh7rRRuTxEOFFo/gS8XwHUxfX/RaVINRA7JmOwipMw+PsRCHnByJcxVFECw=
 SELLO SAT:
 fn84LJM29qsRtC+F8lgVp4+D9fTWVC73kfSN7RYIFjQWvy0dXN4wkqHsp7T5jDdVdwTQ0qyuVomeDypT0yyalmuOvxB5RjyLsPRNXhJDFEQ11tuuXDM1Xd9kkRQ8bUNZK/QGEBa3frkg6nsUgAgNW/sj2yh0YmzhTu6BajdohZI=
 NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018
 CADENA ORIGINAL
 ||1.0|30162045-B4AE-4829-885A-CAD1AE794BD6|2014-08-28T23:59:15|rW5PI0F39p84U8ACpFZ8aGhROHsPiRQbBtkL300HWNofIABfCsc6RT91bPDFUBSXkXGK1OFQ091CKb/IOeSUtEcI1DWzUDnYAbPFBUnerjYxkBOTXh7rRRuTxEOFFo/gS8XwHUxfX/RaVINRA7JmOwipMw+PsRCHnByJcxVFECw=|00001000000202865018||



Este documento es una representación impresa de un CFDI